ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT    Bình Định, ngày     tháng  6 năm 2021

V/v chủ trương chuyển địa chỉ trụ

sở chính của Trường Cao đẳng Y

tế Bình Định

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Trường Cao đẳng Y tế.

Theo đề nghị của Trường Cao đẳng Y tế tại Tờ trình số 08/TTr-CĐYT ngày

11/01/2021, đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 874/SXD-QLN&PTĐT ngày

19/4/2021 về việc chuyển địa chỉ trụ sở chính của Trường Cao đẳng Y tế và thực

hiện kết luận của Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh tại cuộc họp ngày 31/5/2021, Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý chủ trương cho chuyển địa chỉ trụ sở chính của Trường Cao đẳng Y

tế Bình Định từ số 06 Nguyễn Huệ, thành phố Quy Nhơn về số 130 Trần Hưng

Đạo, thành phố Quy Nhơn theo như đề xuất của Sở Xây dựng và Trường Cao đẳng

Y tế tại các văn bản nêu trên.

Thủ trưởng các cơ quan phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCTUBND tỉnh;

- Các Sở: TNMT, TC, KHĐT, YT, NV;

- UBND TP Quy Nhơn;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, K4, K12, K14, K15.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

     Nguyễn Tự Công Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-03T09:41:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-03T10:27:39+0700

		2021-06-03T10:37:40+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-03T14:28:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-03T14:28:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-03T14:28:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!